administrativo correspondiente, en el cual se adjudique en forma directa la Solicitud de Pedido 

N°  3‐201‐176/2022,  a  la  firma  EDITORIAL  LA  PÁGINA  S.A.  ‐  C.U.I.T.  N°  30‐61270077‐6  ‐, 

Proveedor  Municipal  N°  3.937,  por  la  suma  de  PESOS  DOS  MILLONES  VEINTICINCO  MIL                      

($ 2.025.000); 

Que,  se  adjudica  la  mencionada  contratación,  dentro  de  las  excepciones 

contempladas en el artículo 156, inciso 4, de la Ley Orgánica de las Municipalidades; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

      

EL INTENDENTE MUNICIPAL